Johannes Cafabrega, ville Algezire. 

Thomas de Comes, ville de Liria. 

Petrus Ferrando, villarum Borriane et de Vila Real 

Petrus Ferrando, procurator substitutus Filipi d'Ampuries, sindici ville de Alacant. 

Jacobus Olzina, ville de Ontinyen 

Rodericus Stephani, ville de Alcoponte 

Franciscus Ximenec;, ville de Ademu�. 

[f. 54] 

Catalani 

Pro brachio Ecclesie 

Dominus Simon, episcopus Barchinone 

Franciscus de Plano, sindicus et yconomus capituli Vicense 

Pro brachio militari 

Nobilis Yuannus d'Espes, miles 

Domicelli 

Johannes d' Argentona 

Bernardus Ca Cirera 

Galcerandus d'Olugia. 
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Pro brachio regali 
Sindici 
Franciscus de Plano et 
Bonanatus Petri, civitate Barchinone 
Petrus Altet, notarius, civitate llerde 
Andreas Cavila, civitate Vicense 
Johannes Ram, ut substitutus et sindico civitate Minorise 

[f. 54v] 
11s.x11.143s1 [a/ margen: Barchinone] 

Et dicta die jovis quintadecima dicti mensis decembris anno predicto millesimo CCCCº XXXVº, hono
rabiles Franciscus de Plano et Bonanatus Petri qui, iam diu est, erant in dicta villa Montissoni ut nuncii 
et sindici civitate Barchinone ad celebracionem dictarum Curiarum transmissi, facientes fidem de eorum 
potestate vel sindicatu, obtulerunt quoddam publicum instrumentum inde confectum Barchinone, die 
sabbati quinta mensis novembris anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, et clausum per Gabrie
lem Canyelles, auctoritate regia notarium publicum Barchinone et scribam concilii dicte civitatis. 

[a/ margen: Tamariti de Litaría] 
ltem, eadem die comparuit Bertrandus C::orita, notarius vicinus vi lle Tamariti de Litaría, ut sindicus dic

te vi lle. Et faciens fidem de potestate sua, obtulit et produxit quoddam publicum instrumentun:i, factum 
in domo de la obra dicte ville, sexta die decembris anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausum 
per Vincencium Angles, habitatorem dicte ville et regia auctoritate notarium per totam terram et domi
nacionem domini regís. 

111.x11.143s1 Post hec, vero die sabbati decima septima dicti mensis decembris, ad quam dicta Curia fuerat, ut pre-
tangitur, continuata, dictus honorabilis domnus Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, in dicta eccle
sia Beati Johannis in qua dicta Curia celebrabatur, personaliter constitutus, nomine et in personam dic
te serenissime domine regine et ad eius mandatum, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continue la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 
[f. 55]